CILEIDE CARDOSO DO CARMO MAROSTICA 74779583934 
CNPJ N°26.327.613/0001-21 

OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
FORNECIMENTO DE LANCHE TIPO PÃO FRANCÊS COM PRESUNTO, 
MUÇARELA E MORTADELA PARA OS FUNCIONÁRIOS DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE SARANDI 

VALOR: R$ 6.264,00 (SEIS MIL E DUZENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS) 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da sua publicação 

ASSINATURA 13/11/2018 , ,--- 
BASE LEGAL: ART. 24, —"lixes. 

DA LEI N ° :.666/ • •wi 

qc. 

P/U/B/L/1/C/A/ÇJAJO 

EXTRATO DE CONTRATO N° 205/2018-CMS 

Súmula:- Resultado de processo de Dispensa n°